«ҚДСЖМ»

ҚАЗАҚСТАНДЫҚ МЕДИЦИНАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
	[image: image1.emf]
	КАЗАХСТАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

«ВШОЗ»

	СМК-ПП-4.2.3/03-2016
	ДЕПАРТАМЕНТ ПРАВОВОЙ РАБОТЫ И ФУНКЦИОНАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
	Дата: 17.05.2016

	Версия: 1
	ОБРАЗЦЫ ДОКУМЕНТОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
	Страница 1 из 5

	[image: image2.jpg]

	«ҚДСЖМ» ҚАЗАҚСТАНДЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ
КАЗАХСТАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «ВШОЗ»

	Департамент послевузовского образования
	Заявление на зачисления в магистратуру
	СМК-ЗвПД-7.5.1/04-2023

	Версия: 1

	Страница 1 из 1

                                                                                                                        Ректору КМУ «ВШОЗ»

Турдалиевой  Б.С.

 от ___________________________

_____________________________

_____________________________

                                                                                                                                                              (Ф.И.О.)

тел. моб.:_____________________                                                                                                                                                                                   тел.раб.:  _____________________                                                                                                                                                                                                     тел. дом.:_____________________

e-mail :_______________________
Прошу Вас зачислить меня для обучения в магистратуре ТОО Казахстанского медицинского университета «ВШОЗ» по образовательной программе:

□ Медицина                                                        □ Менеджмент в здравоохранении
□ Медико-профилактическое дело                   □ Общественное здравоохранение
Направление:
□ профильное (очная)- 1 год
□ научно-педагогическое (очная)- 2 года
Условия обучения:
□ государственный грант
□ платно

Предпочтительный язык обучения:

 □ казахский
 □ русский
«___» __________ 20______г

Личная подпись заявителя _________________

[image: image2.jpg]